
                    P
R
O
P
A
G
A
N
D
A
 D
IR
E
T
T
A
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

 
 

1
6
 

1
7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

1
7
 

1
8
 

1
9
 

2
0
 

2
1
 

2
2
 

2
3
 

2
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Per  il  sud 

Alternativa sociale con  

Alessandra Mussolini 

Lega per l’autonomia   

alleanza lombarda 

Democratici  di  Sinistra 

Mastella  UDEUR  

Popolari 

Pensionati  

Democrazia è  libertà 

Rifondazione Partito  

Comunista 

La Rosa nel pugno Laici 

Socialisti liberali radicali 

PSDI 

Mov. Repubblicani   euro-
pei Luciana Sbarbati 

Movimento sociale 

 fiamma tricolore 

Di Pietro Italia dei valori 

Insieme con l’unione 

Pensioni  e  lavoro 

Alleanza  nazionale 

Lega  nord  Padania 

Democrazia  Cristiana  

 e partito socialista  

Pensionati  Uniti 

Unione di centro Casini 
UDC 

Verdi    Verdi 

PLI 

No  euro 

Forza  Italia  

S
E
N
A
T
O
 


